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Luvos Naturkosmetik mit Heilerde

QualitätQualität
BDIH

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde UrsprungsländerWechselnde Ursprungsländer
nein

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
USA

VerarbeitungslandVerarbeitungsland
Deutschland

VerpackungslandVerpackungsland
Deutschland

AllgemeinesAllgemeines
Luvos Waschcreme mit naturreiner Heilerde und Traubensilberkerze reinigt die Haut besonders mild und porentief - ohne sie
auszutrocknen. Vegan.

Traubensilberkerzen-Extrakt beugt Hautirritationen vor, Mandelöl verhindert das Austrocknen der Haut. Die wertvollen Mineralien und
Spurenelemente der Heilerde binden überschüssiges Hautfett und Schmutz, sie befreien die Haut von Schadstoffen und Hautschüppchen.
Auch zum Entfernen von Make-up geeignet. 

Ihre Haut erhält einen klaren, frischen Teint.

Luvos verbindet Heilerde und Naturkosmetik. Für schöne und gesunde Haut.

BesonderheitenBesonderheiten
Luvos verbindet Heilerde und Naturkosmetik.
Für schöne und gesunde Haut.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Nie mehr Spannungsgefühle nach der Reinigung: Die besänftigende Waschcreme klärt und schützt vor dem Austrocknen.

Die tiefenwirksame Rezeptur:
Wertvolle Mineralien und Spurenelemente der naturreinen Heilerde binden überschüssiges Hautfett und Schmutz, befreien die Haut von
Schadstoffen und Hautschüppchen.
Traubensilberkerzen-Extrakt beugt Hautirritationen vor.
Hochwertiges Mandelöl speichert die hauteigene und zugeführte Feuchtigkeit extra lang.
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AnwendungAnwendung
Täglich morgens und abends sanft auf die angefeuchtete Haut von Gesicht, Hals und Dekolleté aufschäumen und mit reichlich Wasser
abnehmen.

Hinweise zur Handhabung oder VerwendungHinweise zur Handhabung oder Verwendung
Für alle Hauttypen geeignet.

HerstellungHerstellung
Frei von Silikonen. Ohne synthetische Farb-, Duft- und Konservierungsstoffe. Vegan. Hautverträglichkeit dermatologisch bestätigt.

Sonstige HinweiseSonstige Hinweise
Bitte beachten Sie die Anwendungshinweise auf der Packung.

INCIINCI
AQUA, ZEA MAYS OIL, SORBITOL, COCO GLUCOSIDE, LOESS, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, DISODIUM COCOYL GLUTAMATE,
CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN, XANTHAN GUM, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL**, CIMICIFUGA
RACEMOSA ROOT EXTRACT, VACCINIUM MYRTILLUS (BILBERRY) EXTRACT, LEVULlNIC ACID, SODIUM ANISATE, SACCHARUM
OFFICINARUM (SUGAR CANE) EXTRACT, CITRUS MEDICA LlMONUM (LEMON) EXTRACT, HELlANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER)
SEED OIL**, ALCOHOL, SODIUM LEVULlNATE, CITRUS AURANTIUM DULCIS (ORANGE) FRUIT EXTRACT, ACER SACCHARUM
(SUGAR MAPLE) EXTRACT, TOCOPHEROL, CITRIC ACID, PARFUM*, CITRONELLOL*, LlNALOOL*.
* Bestandteile des rein natürlichen Parfümöls
** Rohstoffe aus kontrolliert biologischem Anbau

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit✔  Kosmetik ohne Tierversuche✔  

Nickelfrei✔  Ohne synthetische Farbstoffe✔  Ohne mineralische Öle und Silikone ✔  Ohne Paraffine✔  

Frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✔  Ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Luvos Naturkosmetik mit Heilerde
Verwendungsdauer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  275 Tage
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße
ph-Wert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,1-5,4

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  BDIH

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Linalool, Citronellol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tube
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PE Laminat

Preise und KonditionenPreise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein

SonstigesSonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6129433

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Heilerde-Gesellschaft Luvos Just GmbH & Co. KG, Otto-Hahn-Straße
23, D-61381 Friedrichsdorf

WeblinksWeblinks

www.luvos.de
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Luvos-Heilerde Anti-Aging-
Maske, 2x7,5ml
10010919

Luvos-Heilerde
Feuchtigkeits-Maske,
2x7,5ml
10010917

Luvos-Heilerde Pulver-
Maske Anti-Stress, 90g
10010926

Luvos Gesichtswasser mit
ultrafeiner Heilerde, 150ml
10010980

Luvos-Heilerde Gesichtsfluid
getöntes, HELL, 50ml
10010937
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